
ZARZĄDZENIE  Nr 62 / 15 
WÓJTA GMINY MIEDZIANA GÓRA 

z dnia 13 sierpnia 2015 roku 
 

w sprawie powołania składu osobowego obwodowych komisji ds. referendum w referendum 
ogólnokrajowym zarządzonym na dzień 06 września 2015 roku 

 
                 Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. – o referendum ogólnokrajowym 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 318), w związku z Rozporządzeniem Ministra Spraw wewnętrznych i 
Administracji z dnia 30 kwietnia 2003 r. w sprawie sposobu zgłaszania kandydatów do  
obwodowych komisji do spraw referendum  ogólnokrajowym oraz powoływania komisji (Dz. 
U.2003.74.671 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1.  
 

                          Powołuję 7 obwodowych komisji do spraw referendum w referendum 
ogólnokrajowym, zarządzonym na dzień 06 września 2015 roku. 
 

§ 2. 
                          Powołuję następujące składy osobowe obwodowych komisji do spraw referendum: 
 

I.  Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 1 w Remizie OSP w Miedzianej Górze  
             ul. Urzędnicza 10: 

1. Wiesław Tokar   zam. Miedziana Góra  
Krajowe Stowarzyszenie Sołtysów 

2. Ewa Gołuch   zam. Kostomłoty Drugie    
Fundacja Instytut Studiów Obywatelskich Obywatele 24.pl. 

3. Anna Socha  zam. Kostomłoty Drugie  
Fundacja „Szansa dla Gmin” 

4. Bartłomiej Snoch  zam. Bobrza   
Stowarzyszenie Patriotyczne i Samorządowe „Ojczyzna Rodzina Sprawiedliwość” 

5. Sylwester Dudek  zam. Miedziana Góra  
Platforma Obywatelska RP 

6. Łukasz Jarząbek zam. Miedziana Góra  
Polskie Stronnictwo Ludowe 

7. Nina Żółcińska zam. Kostomłoty Pierwsze 
Sojusz Lewicy Demokratycznej 

8. Paulina Aleksandra Stępień zam. Miedziana Góra 
Instytut Wolności Obywatelskiej 

9. Alicja Szlufik  zam. Tumlin-Dąbrówka Wójt Gminy Miedziana Góra 
 

II.  Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 2 w Centrum Kulturalno Sportowym  
            w Kostomłotach  Pierwszych ul. Podmiejska 142 

1. Marzena Bętkowska  zam. Kostomłoty Pierwsze  
Sojusz Lewicy Demokratycznej 

2. Wioleta Korba    zam. Kostomłoty Pierwsze  
Stowarzyszenie Patriotyczne i Samorządowe „Ojczyzna Rodzina Sprawiedliwość” 

3. Wiesław Kosmala zam. Kostomłoty Drugie  
Fundacja Instytut Studiów Obywatelskich Obywatele 24.pl. 

4. Magdalena Bugaj zam. Tumlin-Wykień   
Prawo i Sprawiedliwość 



                                                                                      

 2

 
5. Anna Pniewska zam. Miedziana Góra 

Stowarzyszenie Stop Stereotypom 
6. Bożena Piwowar  zam. Kostomłoty Pierwsze  

Instytut Wolności Obywatelskiej 
7. Małgorzata Sławska  zam. Miedziana Góra 

Stowarzyszenie Klub Młodych Solidarnej Polski 
8. Monika Joanna Borowiec  zam. Kostomłoty Pierwsze 

Fundacja „Szansa dla Gmin”  
9. Kamila Dominika Niebudek zam. Kostomłoty Pierwsze Wójt Gminy Miedz. Góra 

                    
III.  Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 3 w Zespole Szkół w Kostomłotach 

Drugich  ul. Kielecka 9: 
1. Kinga Sławska zam. Miedziana Góra 

                        Stowarzyszenie Klub Młodych Solidarnej Polski 
2. Marcin Rafał Bugajski  zam. Miedziana Góra 
      Fundacja Instytut Studiów Obywatelskich Obywatele 24.pl. 
3. Iwona Brzoza zam. Kostomłoty Pierwsze 

Fundacja „Szansa dla Gmin”  
4. Emilia Dziubińska zam. Ćmińsk 

Prawo i Sprawiedliwość 
5. Milena Rozemberg zam. Kostomłoty Drugie 

Polskie Stronnictwo Ludowe 
6. Bernarda Pękowska zam. Miedziana Góra  

Stowarzyszenie Stop Stereotypom 
7. Anita Justyna Śliwi ńska zam. Miedziana Góra  

Krajowe Stowarzyszenie Sołtysów 
8. Dawid Korba zam. Kostomłoty Pierwsze  

Stowarzyszenie Patriotyczne i Samorządowe „Ojczyzna Rodzina Sprawiedliwość” 
9. Dorota Wójcik  zam. Kostomloty Drugie Wójt Gminy Miedziana Góra  

 
IV.  Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 4 w Gimnazjum w Ćmińsku  
             ul. Świętokrzyska 61: 

1. Tomasz Plech zam. Kostomłoty Drugie  
Platforma Obywatelska RP 

2. Marta Mi śkiewicz zam. Kostomłoty Drugie  
      Fundacja Instytut Studiów Obywatelskich Obywatele 24.pl. 
3. Bożena Krystyna Wychowaniec  zam. Przyjmo   

Prawo i Sprawiedliwość 
4. Filip Drogosz zam. Tumlin-Wykień  

Stowarzyszenie Stop Stereotypom 
5. Piotr Socha  zam. Kostomłoty Pierwsze  

Stowarzyszenie Klub Młodych Solidarnej Polski 
6. Renata Dragan  zam. Przyjmo  

Sojusz Lewicy Demokratycznej 
7. Agnieszka Saladra zam. Przyjmo 

Krajowe Stowarzyszenie Sołtysów 
8. Anna Łośniak zam. Miedziana Góra  

Fundacja „Szansa dla Gmin” 
9. Justyna Bazak  zam. Kostomłoty Drugie  Wójt Gminy Miedziana Góra 
 



                                                                                      

 3

 
V. Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 5 w Szkole Podstawowej w Ćmińsku  
            ul. Świętokrzyska 61: 

1. Bożena Modrzejewska zam. Ćmińsk  
Krajowe Stowarzyszenie Sołtysów 

2. Karol Zenon Żelazny zam. Miedziana Góra  
Stowarzyszenie Stop Stereotypom 

3. Agata Katarzyna Adach zam. Przyjmo  
Platforma Obywatelska RP 

4. Piotr Grzegorz Borowiec zam. Kostomłoty Pierwsze  
Fundacja „Szansa dla Gmin” 

5. Mirosław Lasota zam. Ćmińsk  
Prawo i Sprawiedliwość 

6. Marzena Śledź zam. Kostomłoty Drugie  
      Fundacja Instytut Studiów Obywatelskich Obywatele 24.pl. 
7. Dominika Tokar zam. Ćmińsk 

Sojusz Lewicy Demokratycznej 
8. Andrzej Skibowski zam. Miedziana Góra  

Instytut Wolności Obywatelskiej 
9. Anna Socha zam. Kostomłoty Pierwsze Wójt Gminy Miedziana Góra 
 

VI.  Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 6 w Świetlicy Wiejskiej  
             w Tumlinie-Wykień 40: 

1. Urszula Struż zam. Tumlin-Wykień  
Krajowe Stowarzyszenie Sołtysów 

2. Renata Beata Reczyńska  zam. Tumlin-Wykień 
Prawo i Sprawiedliwość 

3. Katarzyna Agnieszka Wieczorek zam. Ciosowa  
Platforma Obywatelska RP 

4. Dariusz Słoń  zam. Miedziana Góra 
      Fundacja Instytut Studiów Obywatelskich Obywatele 24.pl. 
5. Maciej Labuda zam. Kostomłoty Pierwsze  

Stowarzyszenie Klub Młodych Solidarnej Polski 
6. Jan Syska zam. Kostomłoty Pierwsze  

Fundacja „Szansa dla Gmin” 
7. Kinga Wi śniewska zam. Miedziana Góra 

Sojusz Lewicy Demokratycznej 
8. Mateusz Gwizdała zam. Tumlin-Podgród  

Polskie Stronnictwo Ludowe  
9. Anna Rzęsista zam. Tumlin-Podgród  Wójt Gminy Miedziana Góra 

 
VII.  Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 7 w Świetlicy w Remizie OSP w 

Miedzianej Górze ul. Urzędnicza 10: 
1. Emilia Słoń   zam. Miedziana Góra  

Platforma Obywatelska RP 
2. Anna Maria Bugajska   zam. Miedziana Góra    

Fundacja Instytut Studiów Obywatelskich Obywatele 24.pl. 
3. Piotr Popiel  zam. Miedziana Góra  

Prawo i Sprawiedliwość 
4. Magdalenia Michta  zam. Kostomłoty Pierwsze  

Sojusz Lewicy Demokratycznej 



                                                                                      

 4

5. Klaudia Michta   zam. Kostomłoty Pierwsze 
Fundacja „Szansa dla Gmin” 

6. Monika Żelazna zam. Miedziana Góra  
Krajowe Stowarzyszenie Sołtysów 

7. Mateusz Piwowarczyk zam. Kostomłoty Drugie 
Stowarzyszenie Klub Młodych Solidarnej Polski 

8. Marcin Labuda zam. Kostomłoty Pierwsze 
Instytut Wolności Obywatelskiej 

9. Dorota Kundera zam. Miedziana Góra Wójt Gminy Miedziana Góra 
 

 
§ 3. 

 
                   Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Miedziana Góra. 
 

§ 4. 
 

                    Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
                                                                                           Wójt Gminy 
                                                                                     /-/ Zdzislaw Wrzałka 

 
 
                                                                                                                   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


